
                            
 

PROVVEDIMENTO  n. 5 del 24/09/2024 
 

ELEZIONE CONSIGLIO PROVINCIALE 29 SETTEMBRE 2024 
RETTIFICA SCRUTATORI PER SEGGIO E SOTTOSEZIONI INDIVIDUATE 

 
IL PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE 

 
Richiamato  il proprio decreto n. 1 del 27/08/2024 con cui sono stati individuati i presidenti e gli 

scrutatori del seggio e delle sottosezioni attivate per l'elezione del Consiglio 
provinciale del 29 settembre p.v.; 

 
Atteso che  sono intervenute esigenze organizzative che richiedono la modifica della 

composizione dei seggi e delle sottosezioni; 
 
Visti i capoversi 10 e 11 della circolare del Ministero dell’interno n. 32/2014 concernenti la 

costituzione dei seggi e la formazione delle liste sezionali; 
 
Vista  altresì la legge 56/2014 e smi; 
 

Valutata l'opportunità di garantire l'esercizio del diritto di voto anche ad eventuali 
amministratori impossibilitati ad esprimere il voto presso il seggio elettorale perché ricoverati 
in struttura sanitaria nel territorio provinciale ovvero laddove ricorrano le condizioni previste 
dall'art. 1 del D.L. 1/2006, convertito in Legge n° 22/2006 e s.m.i., nello specifico "Gli elettori 
affetti da gravissime infermità, tali che l'allontanamento dall'abitazione in cui dimorano risulti 
impossibile, …., e gli elettori affetti da gravi infermità che si trovino in condizioni di 
dipendenza continuativa e vitale da apparecchiature elettromedicali tali da impedirne 
l'allontanamento dall'abitazione in cui dimorano…."; 

 
 

DECRETA 
 
   

1. di modificare il richiamato provvedimento n. 1/2024 di individuazione di presidenti e scrutatori 
per il seggio e le sottosezioni attivate, come segue: 

 
SEGGIO 1 (CUNEO) 
Presidente Rossi Michela 

Dutto Roberta 
Einaudi Roberta 
Negro Alessia 
Usai Cinzia 

  
SOTTOSEZIONE 1 (ALBA - RODDI) 
Presidente Bruna Danilo 

Bracco Paolo 
Eandi Marco 
Rigoni Cristina 
Salandra Raffaella 

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 



 
 SOTTOSEZIONE 2 (MONDOVI') 
 Presidente Fantino Luciano 

Barberis Alessandra 
Bertone Marco 
Chionetti Marta 
Pellegrino Laura 
 

SOTTOSEZIONE 3 (SALUZZO) 
Presidente Rosso Anna 

Baudino Germana 
Gallo Sandra 
Magnaldi Annalena 
Ramonda Sergio 

 
 

2. di individuare quale personale aggregato per l'esercizio del diritto di voto attraverso 
l'attivazione di seggi volanti i seguenti scrutatori aggiunti, rispettivamente 

 
SEGGIO 1 (CUNEO) - SOTTOSEZIONE 3 (SALUZZO) 

Bagnis Gabriele  
Rudino Remi 
 
 

 
 SOTTOSEZIONE 1 (ALBA RODDI) -  SOTTOSEZIONE 2 (MONDOVI') 

Garelli Fabio  
Manassero Monica 
 

 
 

 
IL PRESIDENTE DELL’UFFICIO ELETTORALE  

       Giorgio MUSSO    

        

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


